
KARJERAS NEDĒĻA 2023! 

Norises laiks : no 16.-20.oktobrim 

Tēma: ”Tavs prasmju portfelis!” 

Mērķis: apzināt, izvērtēt un attīstīt savai karjerai un 

dzīvei noderīgās prasmes.  

SR: iegūst zināšanas par dažādām prasmju grupām – vispārīgās jeb caurviju 

prasmes, personīgās, IT un profesionālās prasmes un  apkopo tās savā 

prasmju portfelī.  

KARJERAS NEDĒĻAS AKTIVITĀTES VGV-AC 

Datums Laiks Aktivitāte Apraksts Mērķgrupa 

16.-20.X.  
“Caurviju prasmes 
dzīvei un karjerai!” 
 

mācību stundās skolotāji 
īpaši akcentē svarīgākās 
caurviju prasmes, kas 
skolēnam noderēs viņa 
dzīvē un karjerā. 

1.-12.kl. 
Mācību 
priekšm. 
skolotāji 

16.X. 
/pirmdien/ 

18.30 Tiešsaistes nodarbība 
“Konkurētspējīgas 
prasmes ikvienam”  
 
Tiešraidei tiks 
nodrošināts 
surdotulkojums. 

Karjeras  konsultante un 
“Karjeras attīstības atbalsta 
balvas – 2023” laureāte 
Agnese Metuzāle 
aktualizēs konkurētspējīgu 
prasmju un to attīstības 
nozīmi ikviena cilvēka 
dzīvē, atklājot, kādi ir šī 
brīža darba tirgus 
izaicinājumi. Kā arī 
dalībnieki uzzinās, kur un 
kā iegūt nepieciešamās 
prasmes un kā novērtēt 
sev jau piemītošās 
iemaņas. 

Pedagogi 
 Vecāki 

17.X. 
/otrdien/ 

  “Attīsti personīgās 
prasmes!” 
  

pievērst skolēnu uzmanību 
personīgo un ar tām cieši 
saistīto nodarbinātības 
prasmju izzināšanai, 
akcentējot kognitīvo, 
sociālo un emocionālo 
prasmju lomu ikvienā 
nozarē un profesijā, 
organizējot saliedēšanās 
spēles, erudīcijas 
konkursus, prāta spēles un 
sportiskas aktivitātes. 

Internāta 
skolotāji  
1.-12.kl. 
skolēni 



18.10.   ,,Mans prasmju 
portfelis” 

 

1.-4.kl.skolēni uzzīmē 
savas prasmes vai veido 
kolāžas par klases 
prasmēm kopā. 

1.- 4. klase 

D.Sprince 

Internāta 
skolotāji 

19.10.  “Prasmju medības!” 1.-6.kl.skolēni pilda VAA 
uzdevumus, kas attīsta 
skolēnu sadarbības un 
komunikācijas prasmes, 
veicina radošumu, 
uzdrīkstēšanos un savu 
prasmju apzināšanos, kā 
arī veicina saliedētību. 
/sīkāka informācija 
uzdevumu aprakstos/ 

1.-6.kl. 
Internāta 
skolotāji 

19.10.  “SKILLS RACE” 7.-12.kl.skolēni pilda VAA 
uzdevumus, kas attīsta 
skolēnu sadarbības un 
komunikācijas prasmes, 
veicina radošumu, 
uzdrīkstēšanos un savu 
prasmju apzināšanos, kā 
arī veicina saliedētību, 
izmantojot IT prasmes. 
/sīkāka informācija 
uzdevumu aprakstos/ 

7.-12.kl. 
Internāta 
skolotāji 

18.X. 
/trešdien/ 

 “IT prasmju diena” 
 Latvijā pirmais IT 
eksāmens skolām. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

būs iespēja pārbaudīt un 
pilnveidot savas zināšanas 
par IT jomu. 
 IT eksāmenā jaunieši 
varēs pārbaudīt savas 
zināšanas un apgūt jaunas 
prasmes, kas palīdzēs arī 
turpmāk pārliecinoši strādāt 
ar jaunajām tehnoloģijām 
un rīkiem. Pēc eksāmena 
skolām būs iespēja saņemt 
šī eksāmena rezultātus, 
kas palīdzēs novērtēt 
vispārējo skolēnu zināšanu 
līmeni IT jomā.  
Eksāmenu varēs pildīt arī 
individuāli, un ikviens 
interesents zināšanas 
varēs pārbaudīt arī 
ceturtdien, 19. oktobrī, un 
piektdien, 20. oktobrī. 
Labāko rezultātu ieguvēji 
saņems balvas no Latvijas 
IT uzņēmumiem. 

5.-7.kl. 
8.-9.kl. 
10.-12.kl. 
Skolēni 
A.Einbergs 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

“IT prasmju dienā” 
paredzēta arī praktiska 
nodarbība 
programmēšanas 
pamatprasmju apguvei 
sākot no 5.klases, tajā 
īpaši iedrošinot piedalīties 
meitenes. “IT prasmju 
diena” top sadarbībā ar 
Jauniešu programmēšanas 
un tehnoloģiju centru un 
organizāciju “She Can Do 
IT”. 

 

 

 

 

 
 

18.10.  Izstāde skolas 
bibliotēkā - Profesiju 
pasaulē.  
 

1.-4.kl.skolēni apmeklē 
kopā ar saviem internāta 
skolotājiem. 

A.Kalniņa 
1.a - 4.kl. 
Internāta 
skolotāji 
 

19.X. 
/ceturtdien/ 

 Latvijā pirmais IT 
eksāmens skolām. 
 

Sīkāka informācija 18.X. Individuāli 
 
 
 

19.10.  Izstāde skolas 
bibliotēkā - Profesiju 
pasaulē.  

5.-12.klašu skolēni 
apmeklē kopā ar internāta 
skolotājiem. 

A.Kalniņa 
5.-6.kl. 
7.-12.kl. 
Internāta 
skolotāji 

19.10. 12.30
līdz 
13.30 

“Ikviena cilvēka cieņa 
digitālajā vidē.” 

Satversmes tiesas vebinārs 
6.,9.,12.klašu skolēniem 
datorklasē. 

L.Eklone 
I.Skrastiņa 

16.10. 15.00 Viktorīna “Profesijas 
IT jomā!” 

Digitāla viktorīna -Kahoot  
/datorklasē/ 

L.Eklone 
7.-12.kl. 
Internāta 
skolotāji 

19.10. 17.00 Iedvesmas stāstu 
pēcpusdiena 
iz(STĀSTI) 

Tikšanās ar dažādu 
profesiju cilvēkiem 
Restorānā “Akustika” 
2.stāvā,Diakonāta iela 
6,Valmiera. 

9.-12.kl. 
Internāta 
skolotāji 
L.Eklone 

20.X. 
/piektdien/ 

 Karjeras nedēļas 
noslēgums. 
 

Jānosūta klašu izveidotie  
līdz 5.min.video par 
paveiktajiem uzdevumiem. 
Video augšuplādē 
www.failiem.lv  līdz 
1.novembrim Valmieras 
Attīstības aģentūras (VAA) 
uz e pastu: 
agentura@valmierasnovad
s.lv 

L.Eklone 
internāta 
skolotāji 

http://www.failiem.lv/


 E pasta vēstulē jānorāda 
skola, klase, skolēnu 
skaits, skolotāja 
kontaktinformācija saziņai. 
 

  Latvijā pirmais IT 
eksāmens skolām. 
 

Sīkāka informācija 18.X.  
 

individuāli 

 

             Apkopoja pedagogs karjeras konsultants: Lolita Eklone 


